
سایت نیازمندیهای کوه نور
http://www.kuhenur.com/

فروش انواع لوازم پزشکی یکبار مصرف
تماس
شرکت روبینا بازاراسم:

robinabazar@gmail.comآدرس ایمیل:
ایرانکشور:
اصفهاناستان:
اصفهانشهر:

شرکتنام:
روبینا بازارنام خانوادگی:

خ شیخ صدوق شمالی- کوچه بهار- پلاک 43896آدرس:
روبینا بازارنام شرکت:

22881-366 (31)تلفن:
03136630229تلفن 2:
03136634237تلفن 3:
03136617234فکس:

توضیح در مورد
فعالیت شرکت:

تولید کننده و توزیع کننده محصولات یکبار مصرف پزشکی

پزشکی و درمانیشناسه صنفی:

مشخصات آگهی

RF156328کد آگهی:

اطلاعات تکمیلی
فروش انواع لوازم پزشکی یکبار مصرفعنوان آگهی:

شرکت روبینا بازار – فعال در زمینه  تولید، واردات و توزیع لوازممتن آگهی:
پزشکی یکبار مصرف در سراسر ایران

انواع سرنگ ساده و پیستوندار پیکول، انواع گاز و باند پزشکی
پیکول، انواع ژل سونوگرافی پیکول، ژل لوبریکنت پیکول، دستکش
معاینه پیکول، کیسه زباله پزشکی پیکول، انواع آنژیوکت، اسکالپ،

ست سرم، انواع سرنگ انسولین، انواع دستکش لاتکس و وینیل و
جراحی، انواع ماسک، لوازم آزمایشگاهی، لوله آزمایش، سر

سمپلر، سیفتی باکس، پد الکلی، پنبه، تست تشخیص بارداری، چسب
زخم، چسب تزریق

com.robinabazaar.www : سایت
تلقن های تماس:

031-36630165
031-36630162
031-36630229
031-36631575
031-36622880
031-36622881
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ایرانکشور:
اصفهاناستان ::
اصفهانشهر ::
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